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VetPlus Coatex 60 kaps wsparcie skóry
i sierści psa i kota

Cena 104,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5031812509028

Opis produktu
VetPlus to ceniony producent innowacyjnych i zaawansowanych produktów weterynaryjnych. Firma została
założona z pasją do zdrowia i dobrostanu zwierząt. Oferuje szeroki zakres produktów dla psów, kotów i innych
zwierząt, w tym suplementy diety, leki przeciwbólowe, preparaty dla stawów, środki do pielęgnacji skóry i
sierści, oraz wiele innych. Każdy produkt jest starannie przetestowany pod kątem bezpieczeństwa i skuteczności, co
zapewnia właścicielom zwierząt pewność, że oferują swoim podopiecznym najlepszą możliwą opiekę.

VetPlus Coatex 60 kapsułek to suplement diety w formie kapsułek, przeznaczony dla psów i kotów do
zwalczania problemów dermatologicznych. Ten produkt zapewnia zwierzętom właściwe składniki odżywcze, które są
kluczowe dla utrzymania zdrowej skóry i lśniącej sierści. Jest to szczególnie ważne w sytuacjach, gdy standardowa dieta nie
dostarcza wszystkich niezbędnych składników, co może prowadzić do problemów skórnych.

Zastosowanie:

Wspiera zdrowie skóry i zapewnia prawidłową kondycję sierści
Pomaga redukować objawy dermatologiczne takie jak suchość, łuszczenie się skóry czy nadmierne wypadanie sierści
Zawiera istotne kwasy tłuszczowe, które są niezbędne do prawidłowej funkcji skórnej
Dostarcza niezbędnych składników, które mogą brakować w standardowej diecie

VetPlus Coatex 60 kapsułek zawiera Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe (EFAs) Omega 3 i Omega 6, które
są niezwykle ważne dla zdrowia skóry i sierści. EFAs pomagają regulować procesy w skórze, wspierają regenerację, a także
przyczyniają się do utrzymania odpowiedniego nawilżenia skóry i elastyczności sierści.

Stosowanie VetPlus Coatex jest zalecane w przypadku psów i kotów, które mają problemy ze skórą lub sierścią,
takie jak suchość skóry, nadmierne łuszczenie, matowa sierść, czy problemy z wypadaniem włosów. Suplement
może być stosowany zarówno jako środek profilaktyczny, jak i wspierający w przypadku już występujących problemów.

SKŁAD: Olej z ogórecznika lekarskiego, żelatyna, oleje rybne, glicerol, olej z wiesiołka.

Każda kapsułka zawiera:

Kwas gamma-linolenowy                                  110,0 mg
Kwas linolowy                                                   190,0 mg
Kwas eikozapentaenowy (jako olej rybny)         15,4 mg
Kwas dokozaheksaenowy (jako olej rybny)       10,3 mg
d-α-tokoferol (witamina E)                                  10,0 mg
Witamina A (jako palmitynian witaminy A)          10,0 jm
Witamina D3 (jako cholekalcyferol)                     30,0 jm

Dodatki (na kg) Witaminy:

Witamina E (3a700) 21.500 mg

Witamina A (E672) 90 mg

Witamina D3 (E671) 50 mg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 18%, Popiół surowy 0%, Tłuszcz surowy 65%, Włókno surowe 0%,
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Sposób podania: odmierzoną dzienną dawkę podawać do pokarmu psa i kota

Dawkowanie:

10-19 kg              2 kapsułki dziennie

20-29 kg              3 kapsułki dziennie

> 30 kg                 4 kapsułki dziennie

Aby uzyskać optymalne rezultaty, COATEX należy podawać zgodnie z poniższymi zaleceniami przez co najmniej cztery
tygodnie lub zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii.

Przechowywanie: w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu, szczelnie zamkniętym.

Opakowanie: 60 kaps
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